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. طالبان انتظار هیچ دولت انتقالی رسمی در افغانستان سر کار نخواهد آمد دو مقام طالبان به رویترز گفته اند که

دارد تمام قدرت را در اختیار بگیرد.

کرزی، عبداالله و حکمتیار شورای هماهنگی تشکیل دادند؛ 

جنجگویان طالبان وارد ارگ ریاستجمهوری افغانستان شدند.

به گزارش اسپادانا خبر، خبرگزاری رویترز اعلام کرد که جنجگویان طالبان وارد ارگ ریاستجمهوری افغانستان شدهاند.

پیشتر، طالبان در بیانیهای اعلام کرد بود که با توجه به فرار رئیسجمهور و مقامات افغانستان و تخلیه نیروهای امنیتی این
کشور به اعضای خود دستور داده وارد کابل شوند.

اشرف غنی و برخی از چهرههای سیاسی بعد از ورود طالبان به کابل این کشور را ترک کردهاند.

ذبیحاالله مجاهد، سخنگوی طالبان، گفته است با توجه به اینکه نیروهای امنیتی بخشهایی از کابل و پاسگاههایی از آن را ترک
کردهاند، نیروهای طالبان برای جلوگیری از هرج و مرج وارد این بخشها میشوند.

حامد کرزی، رئیس جمهور پیشین افغانستان نیز اعلام کرده است که برای جلوگیری از هرج و مرج و کاهش درد و رنج مردم
برای اداره بهتر امور مربوط به صلح و انتقال مسالمت آمیز قدرت شورای هماهنگی تشکیل داده است.

این شورا شامل خود او، عبداالله عبداالله و گلبدین حکمتیار است.این شورا از نیروهای امنیتی حکومت و نیروهای امنیتی طالبان
خواست تا جلوی درگیریها و هرج و مرج و تحریکات افراد غیرمسئول را قاطعانه بگیرند.

دو مقام طالبان به رویترز گفته اند که هیچ دولت انتقالی رسمی در افغانستان سر کار نخواهد آمد. طالبان انتظار دارد تمام
قدرت را در اختیار بگیرد.

آنتونی بلینکن، وزیر خارجه آمریکا نیز گفته است:

واقعیت این است که نیروهای افغانستانی قادر به دفاع از کشورشان نبودند. به طالبان اعلام کردیم در
صورتی که به نظامیان آمریکایی حمله کند با واکنشی سریع و قاطع مواجه خواهد شد.

بسماالله خان محمدی، وزیر دفاع افغانستان هم در صفحه توییتر خود نوشته است:  
دست ما را از پشت بستند و وطن را فروختند. لعنت به غنی و دار و دستهاش.

 
سیانان گزارش داده است که پرچم آمریکا در سفارت این کشور در کابل به عنوان آخرین گام برای تخلیه آن پایین  همچنین

کشیده شده است. 
اغلب کارمندان سفارت به فرودگاه کابل منتقل شدهاند. 

گزارشها حاکی از هرج و مرج و حتی آتش سوزی در فرودگاه کابل است. 
 العربیه نیز از شنیده شدن صدای تیراندازی در این فرودگاه خبرداده است.
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